7 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 2145 |Terça-feira, 03 de outubro de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO DE DISPENSA.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Processo 51/2023

Dispensa 18/2023

A Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra

em andamento processo administrativo que tem por objeto a “contratação de empresa especializada em sistema

de incêndio para fornecimento e instalação de solução para sistema de detecção e alarme de incêndio endereçável

sem fio, com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos, para o edifício-sede da Câmara Municipal

de Pouso Alegre-MG”.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.133/2021, abre-se prazo às empresas interessadas neste

objeto para a apresentação de propostas adicionais. As propostas serão recebidas pelo e-mail

licitacao@cmpa.mg.gov.br ou entregues mediante protocolo ao setor de Licitações até o dia 06 de outubro de

2023. Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no site oficial da Câmara

Municipal, na área de licitações. Dúvidas e esclarecimentos podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo

telefone: 035-3429- 6510. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de Pouso

Alegre-MG será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para

contratar com a Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Pouso Alegre, 03 de outubro de 2023.

Leandro Morais Pereira

Presidente da Mesa Diretora

Câmara Municipal de Pouso Alegre

CAMARA MUNICIPAL
DE POUSO
ALEGRE:2565007800
0182

Assinado de forma digital por
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE:25650078000182
Dados: 2023.10.03 17:05:19
-03'00'